l+l
Fнд

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

", /g.-/l. и/ з жп з €-/!-

О внесении изменения в пункт 171-

приложения к постановлению
Администрации города Смоленска
от 13.11 .2019 Ns 3121-адм
кО принятии в муниципальную к€вну
города Смоленска движимого
имущества)

В соответствии с прик€вом Министерства экономического ра:}вития
Российской Федерации от 30.08.2011 Ns 424 (Об утверждении Порядка
ведения органами местного самоуправления реестров муниципального
имущество>, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности города Смоленска,
утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета
Ш созыва от 27.04.2007 Ns 546, постановлением Администрации города
Смоленска от 26.07.2012 Ns 1335-адм <<О ведении Реестра муниципального
имущества города Смоленска>>, приним€lя во внимание обращение
муниципального бюджетного дошкольного образовательного rIреждения
<<.Щетский сад J\lb 78 <<Истою> города Смоленска от 07.11.2023 Ns 535-,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 171 приложения к постановлению Администрации
города Смоленска от 13.11 .z0l9 }lb 3121-адм <<О принятии в муниципальrгуIо

кЕлзнУ города Смоленска двиЖимого имущесТвa>) изменение, изложив его в

следующей редакции:

N9

п/п
Наименование движимого

имущества
количество

стоимость за
единицу

(руб.)

Стоимость
Фуб.)

|7| 760,б8 кв. м 27757,89 10 625 l65,13

((

)

,)

2. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношений
Администрации города Смоленска внести соответствующие изменения в
Реестр муниципаJIьного имущества города Смоленска.

З. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска р€вместить настоящее постановление на официапьном сайте
Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Смолёнска по имущественным и земельным
отношениям.

l..-

Глава города Смоленска А.А. Новиков